
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-20-013716-a

Найменування замовника: Відділ освіти Галицького та Франківського районів
управління освіти департаменту розвитку Львівської
міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41321572

Місцезнаходження замовника: 79057, Україна, Львівська область, Львівська
область, місто Львів, вул. Генерала Чупринки, 85

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шупер Олена Богданівна, +380322371330,
OLENA880213@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «ДК 021:2015: Крохмалі та крохмалепродукти
(15620000-0) (Манна крупа та крохмаль)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15620000-0: Крохмалі та
крохмалепродукти

ЛОТ 1 — Лот 1: «ДК 021:2015: Крохмалі та крохмалепродукти (15620000-0)
(Манна крупа)». Поставка в заклади дошкільної освіти Галицького району м.

Львова: ЗДО № 21, м. Львів, вул. Грабовського, 3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26; ЗДО №29, м. Львів, вул. Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул. Коцюбинського, 21а; ЗДО №38, м. Львів, вул. Уласа

Самчука, 21; ЗДО №41, м. Львів, вул. Тарнавського, 100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія, 11; ЗДО №109, м. Львів, вул. Рутковича, 14.

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Манна крупа ДК 021:2015:
15625000-5 —
Манна крупа

450 кілограм 79000, Україна,
Львівська область, м.
Львів, ЗДО № 21, м.
Львів, вул.
Грабовського, 3; ЗДО
№25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину,
26; ЗДО №29, м. Львів,
вул. Чайковського, 22;
ЗДО №32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а;
ЗДО №38, м. Львів, вул.
Уласа Самчука, 21; ЗДО
№41, м. Львів, вул.
Тарнавського, 100а;
ЗДО № 43, м. Львів, вул.
Кирила і Мефодія, 11;
ЗДО №109, м. Львів,
вул. Рутковича, 14

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється Покупцем протягом 10
робочих днів після його фактичного
отримання Покупцем на підставі
виставлених рахунків – фактур та
накладних, шляхом переводу коштів
на рахунок Постачальника за умови
наявності фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

76,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2: «ДК 021:2015: Крохмалі та крохмалепродукти (15620000-0)
(Манна крупа)». Поставка в заклади дошкільної освіти Франківського

району м. Львова: ЗДО № 3, м. Львів, вул. Коновальця, 124, ЗДО № 18, м.
Львів, вул. Гіпсова, 36б, ЗДО № 33, м. Львів, вул. В.Великого, 13а, ЗДО № 37,
м. Львів, вул. Кн. Ольги, 59а, ЗДО № 42, м. Львів, вул. Сміливих, 26, ЗДО №
48, м. Львів, вул. Метрологічна, 16, ЗДО № 69, м. Львів, вул. Наукова, 8а,

ЗДО № 73, м. Львів, вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93, м. Львів, вул. Ген. Чупринки,
94, ЗДО № 125, м. Львів, Героїв УПА, 41, ЗДО № 128, м. Львів, вул.

Кондукторська, 18, ЗДО № 129, м. Львів, вул. Є.Коновальця, 79, ЗДО № 131,
м. Львів, вул. Антоновича, 109а, ЗДО № 134, м. Львів, вул. В.Великого, 55,

ЗДО № 135, м. Львів, вул. Героїв Майдану,8а, ЗДО № 153, м. Львів, вул.
Наукова, 108, ЗДО № 155, м. Львів, вул. Наукова, 32а, ЗДО № 159, м. Львів,

вул. Пулюя, 7, ЗДО № 163, м. Львів, вул. Симоненка, 16, ЗДО № 165, м. Львів,
вул. Пулюя, 27.

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Манна крупа ДК 021:2015:
15625000-5 —
Манна крупа

1900
кілограм

79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153,
м. Львів, вул. Наукова,
108, ЗДО № 155, м. Львів,
вул. Наукова, 32а, ЗДО №
159, м. Львів, вул. Пулюя,
7, ЗДО № 163, м. Львів,
вул. Симоненка, 16, ЗДО
№ 165, м. Львів, вул.
Пулюя, 27

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється Покупцем протягом 10
робочих днів після його фактичного
отримання Покупцем на підставі
виставлених рахунків – фактур та
накладних, шляхом переводу коштів
на рахунок Постачальника за умови
наявності фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

64 600,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

323,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3: «ДК 021:2015: Крохмалі та крохмалепродукти (15620000-0)
(Крохмаль)». Поставка в заклади дошкільної освіти Галицького району м.
Львова: ЗДО № 21, м. Львів, вул. Грабовського, 3; ЗДО №25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину, 26; ЗДО №29, м. Львів, вул. Чайковського, 22; ЗДО
№32, м. Львів, вул. Коцюбинського, 21а; ЗДО №38, м. Львів, вул. Уласа

Самчука, 21; ЗДО №41, м. Львів, вул. Тарнавського, 100а; ЗДО № 43, м. Львів,
вул. Кирила і Мефодія, 11; ЗДО №109, м. Львів, вул. Рутковича, 14

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Крохмаль ДК 021:2015:
15623000-1 —
Крохмалі

100 кілограм 79000, Україна,
Львівська область, м.
Львів, ЗДО № 21, м.
Львів, вул.
Грабовського, 3; ЗДО
№25, м. Львів, вул.
Листопадового Чину,
26; ЗДО №29, м. Львів,
вул. Чайковського, 22;
ЗДО №32, м. Львів, вул.
Коцюбинського, 21а;
ЗДО №38, м. Львів, вул.
Уласа Самчука, 21; ЗДО
№41, м. Львів, вул.
Тарнавського, 100а;
ЗДО № 43, м. Львів, вул.
Кирила і Мефодія, 11;
ЗДО №109, м. Львів, вул.
Рутковича, 14

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється Покупцем протягом 10
робочих днів після його фактичного
отримання Покупцем на підставі
виставлених рахунків – фактур та
накладних, шляхом переводу коштів
на рахунок Постачальника за умови
наявності фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4: «ДК 021:2015: Крохмалі та крохмалепродукти (15620000-0)
(Крохмаль)». Поставка в заклади дошкільної освіти Франківського району м.

Львова: ЗДО № 3, м. Львів, вул. Коновальця, 124, ЗДО № 18, м. Львів, вул.
Гіпсова, 36б, ЗДО № 33, м. Львів, вул. В.Великого, 13а, ЗДО № 37, м. Львів,

вул. Кн. Ольги, 59а, ЗДО № 42, м. Львів, вул. Сміливих, 26, ЗДО № 48, м.
Львів, вул. Метрологічна, 16, ЗДО № 69, м. Львів, вул. Наукова, 8а, ЗДО № 73,
м. Львів, вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93, м. Львів, вул. Ген. Чупринки, 94, ЗДО №
125, м. Львів, Героїв УПА, 41, ЗДО № 128, м. Львів, вул. Кондукторська, 18,

ЗДО № 129, м. Львів, вул. Є.Коновальця, 79, ЗДО № 131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО № 134, м. Львів, вул. В.Великого, 55, ЗДО № 135, м.
Львів, вул. Героїв Майдану,8а, ЗДО № 153, м. Львів, вул. Наукова, 108, ЗДО
№ 155, м. Львів, вул. Наукова, 32а, ЗДО № 159, м. Львів, вул. Пулюя, 7, ЗДО
№ 163, м. Львів, вул. Симоненка, 16, ЗДО № 165, м. Львів, вул. Пулюя, 27.

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Крохмаль ДК 021:2015:
15623000-1 —
Крохмалі

650 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, ЗДО №
3, м. Львів, вул.
Коновальця, 124, ЗДО №
18, м. Львів, вул. Гіпсова,
36б, ЗДО № 33, м. Львів,
вул. В.Великого, 13а, ЗДО
№ 37, м. Львів, вул. Кн.
Ольги, 59а, ЗДО № 42, м.
Львів, вул. Сміливих, 26,
ЗДО № 48, м. Львів, вул.
Метрологічна, 16, ЗДО №
69, м. Львів, вул. Наукова,
8а, ЗДО № 73, м. Львів,
вул. Бойчука, 7, ЗДО № 93,
м. Львів, вул. Ген.
Чупринки, 94, ЗДО № 125,
м. Львів, Героїв УПА, 41,
ЗДО № 128, м. Львів, вул.
Кондукторська, 18, ЗДО №
129, м. Львів, вул.
Є.Коновальця, 79, ЗДО №
131, м. Львів, вул.
Антоновича, 109а, ЗДО №
134, м. Львів, вул.
В.Великого, 55, ЗДО №
135, м. Львів, вул. Героїв
Майдану,8а, ЗДО № 153,
м. Львів, вул. Наукова,
108, ЗДО № 155, м. Львів,
вул. Наукова, 32а, ЗДО №
159, м. Львів, вул. Пулюя,
7, ЗДО № 163, м. Львів,
вул. Симоненка, 16, ЗДО
№ 165, м. Львів, вул.
Пулюя, 27

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється Покупцем протягом 10
робочих днів після його фактичного
отримання Покупцем на підставі
виставлених рахунків – фактур та
накладних, шляхом переводу коштів
на рахунок Постачальника за умови
наявності фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

46 800,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

234,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


